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Hej! God fortsittning pa 2013!

Aret hir nere pa Kivlingeslitten har varit hard och kall men som tur ir har antalet svar som kommit
varmt en.

Det dr ingen stor spalt att 14sa men hoppas att du &nd4 hittar nagot at l4sa.

Lite reklam passar jag pé att erbjuda pé jag nyss fatt reda pa att SDXF parlament ska var i Goteborg och
preliminért datum 31/5-2/6.

BANGLA DESH
R Bangla Desh sidnder 08.00-16.00 men oftast till 1705 pd 4750. S Sanantanis 1 DXLD

BRASILIEN
R Difusao de Macapa pa 4915 har svarat via Sra. Juliana Alves Coutinho, Gerente. Adressen till
stationen dr: Rua Candido Mendes 525 Centro, CEP-68900-100 Aupa, Amapa. A Fernandes Llorella

COLOMBIA
RCN har blivit kopt av Superkedjan. H Klements i MVE

GREKLAND
ERT/Rhodos har flyttat fran 1494 till 1260. D Goldfarb i BCDX
1260 dr ju VOA/Rhodos gamla frekvens!

GUAM
AFRTS ér hord 13.30 pd 5765USB. G Hauser och Howard i DXLD

IRLAND
Spirit Radio pa 549 har en ny adress: Radio Centre, Kilkarney Road, Braqyco, Wiklow.

A Pennington i BCDX
Zenith Classic rock atervdnder fr.o.m. 5/1 pa 1584 kHz. De sénder under 15 veckor fredag-sondag.
Adressen till stationen &r: Total Broadcast Consultants, Ltd, Unit 25, Waterford Buisness Park, Cork

Road, Waterford. BCDX
KROATIEN

V of Croatia har slutat med engelska pa kortvdg. Pa 1134 ifrdn Zadar sénds engelska: mén-fredag 17.00-
17.15 och 16r-sondag 17.00-17.05. Dagligen sénds det ocksa 23.15-23.30. BCDX
MOLDAVIEN

V of Russia sénder pa 999 kHz 05.00-19.00 och 21.00-23.00 pé ryska (19.00-21.00 reld av religiosa
program).

Pé 1413 kHz sinder de 18.00-22.00 pé ryska.



P& 1548 kHz sinder de 04.00-08.00 pé ryska, 15.00-17.00 och 20.00-21.00 pé serbiska, 17.00-18.00 och

21.30-22.30 italienska. Daremellan reldas religidsa program.

NORDKOREA

R Pyongyang sénder tyska 16.00-17.00 pa 3250.

BCDX

S Hasegawa via DXLD i SWB

OMAN

R Sultante of Oman sénder engelska 14.00-15.00 pa 15560. BCDX
PIRATER

Radio Caroline har denna adress: carolinezender@gmail.com. DRTP
R Enterprise anvénder denna adress: info@enterprise103.com. DO
R Kaimann ar hord pa 6242 och har denna adress: kaimann@hotmail.com. DRTP
R Lotus kér med denna adress: lotus1650@gmail.com. DO
R Ollenbollenbakker kor med denna adress: remusfm@gmail.com. DRTP
R Waterkant/Waterside brukar denna adress: chrashtest@online.nl. DRTP
XENON Transmitting Company/XTC brukar denna adress: xtcshortwave@gmail.com. DRTP
RYSSLAND

V of Russia har lagt ned sdndaren i St. Petersburg pa 1494. BC-DX

STORBRITANIEN

BBC R Kent éter aktiv pa 1602 ifrdn Rusthall.

SVERIGE

H Boel och H Matten via mwecircle i MVE

NRIJ har gjort comeback pa denna svenska radioscenen och sinder ifran foljande platser:

Gotland
Givle
Goteborg
Halmstad
Hudiksvall
Kalmar
Karlskrona
Kiruna
Kristianstad
Malmo
Skelleftea
Skovde
Stockholm
Sundsvall
Uddevalla
Umea
Viarnamo
Visteras
Orebro

Ornskoldsvik

104.4 MHz
106.7 MHz
105.3 MHz
107.2 MHz
107.0 MHz
104.0 MHz
106.4 MHz
105.8 MHz
105.9 MHz
105.2 MHz
106.7 MHz
107.6 MHz
105.1 MHz
107.4 MHz
105.7 MHz
107.0 MHz
106.8 MHz
106.1 MHz
106.3 MHz
107.1 MHz

ex Rix FM
ex Rockklassiker

ex Rix FM

ex Rix FM

ex Rix FM

ex Rix FM

ex Rockklassiker
ex Bandit

ex Rix FM
ex Rix FM

ex Rockklassiker
Rix FM

ex Rockklassiker
ex Rix

ex Rockklassiker
ex Rockklassiker
ex Rix FM

Till dessa hor ocksa ett stort antal slavsdndare som har bytt program. NRJ har ocksé éndrat format sa de
ska passa till en mognare publik.

Trollhdttan
Uppsala

106.9 MHz
106.5 MHz

Mix Megapol ex Rix FM

Rix FM ex Bandit OAS
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En nystation startade 14 januari hdr i Skéne. Det dr Retro FM som startade ifran Géssie 91.8 MHx,
Landskrona 94.5 MHz och Barsebick 95.9 MHz. Adress till stationen dr robert@retrofm.se eller

henrik@retrofim.se. OAS och DO
Svarar bra!

TYSKLAND

V of Russia har slutat att sdnda ifran Braunschweig pa 630, Wachenbrunn pa 1323 och Wildsruff pa
1431. De sinder pa 693 ifran Zehlendorf 06.00-09.00 pé ryska, 15.00-19.00 pé tyska samt 19.00-21.00
pa ryska. BCDX

KALLOR TILL DENNA SPALT AR:

BCDX = Benelux DX-Club, DO = Dan Olsson, DRTP = Dr Tim Piratelist, DXLD = DX Listen Digest,
MVE = Mellanvéigs-Eko, OAS = On Air Sweden, RNC = Radio Nytt. Com, SWB = Shortwave
Bullentin och SWN = Shortwave News.

73 de DO
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